

PROTOKÓŁ Nr 51
z LI sesji Rady Miasta Marki,
która odbyła się w dniu 18 października 2017 roku

O godzinie 17³⁵ LI sesję Rady Miasta Marki otworzył Przewodniczący Rady Michał Jaroch. Po stwierdzeniu quorum, przywitał radnych oraz zaproszonych gości (lista obecności radnych oraz zaproszonych gości stanowi załącznik nr 1 do protokołu; nieobecny radny Radosław Dec).

Porządek obrad przedstawiał się następująco:

1. Otwarcie sesji.
2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania honorowego tytułu „Zasłużony dla Miasta Marki” Jerzemu Kalisiakowi (Druk nr 470).
4. Zamknięcie posiedzenia.

Pkt 4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania honorowego tytułu „Zasłużony dla Miasta Marki” Jerzemu Kalisiakowi (Druk nr 470).

Projekt uchwały z opinią prawną stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Przewodniczący Rady Michał Jaroch poinformował, że 12 października br. Burmistrz Miasta Marki oraz Przewodniczący Klubów Radnych złożyli wniosek o pośmiertne uhonorowanie Pana Jerzego Kalisiaka tytułem „Zasłużony dla Miasta Marki”.

W imieniu wnioskodawców, wniosek odczytała radna Danuta Stefaniak.

Wniosek stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

Przewodniczący Rady Michał Jaroch odczytał projekt uchwały wraz z życiorysem, który stanowi integralną część uchwał.

Przewodniczący Rady poinformował, że Kapituła Tytułu jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała wniosek w sprawie nadania honorowego tytułu „Zasłużony dla Miasta Marki” Jerzemu Kalisiakowi.

Komisja Oświaty, Kultury i Sportu pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały zawarty w Druku nr 470.

W tym punkcie porządku obrad głos zabrał radny Zbigniew Paciorek oraz radna Danuta Stefaniak.

Przewodniczący Rady Miasta Marki Michał Jaroch zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały nadania honorowego tytułu „Zasłużony dla Miasta Marki” Jerzemu Kalisiakowi (Druk nr 470).

Głosowanie

za podjęciem uchwały – 18

przeciw – 0

wstrzymujących się – 0

W głosowaniu udział wzięło 18. radnych.

Uchwała została podjęta, otrzymała Nr LI/414/2017 i stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

Protokół głosowania elektronicznego stanowi załącznik nr 5 do protokołu.

Agnieszka Kalisiak, Robert Kalisiak oraz Marek Kalisiak, dzieci śp. Jerzego Kalisiaka, podziękowały za nadanie tytułu „Zasłużony dla Miasta Marki” dla ich taty.

Pkt 5. Zamknięcie posiedzenia.

O godzinie 18¹⁵ Przewodniczący Rady Michał Jaroch zamknął LI sesję Rady Miasta Marki.

protokołowała
Małgorzata Minberg



PRZEWODNICZĄCY
Rady Miasta Marki

Michał Jaroch